

	FORNECEDOR		Claudinir Nicolodi e Cia	
	CONTATO		Claudinir Nicolodi	
	CNPJ		09.477.734/0001-30	
	TEL.		(054) 9 9141-1774	
Cliente			MUNICIPIO DE IBIRUBA	
Endereço			RUA TIRADENTES, 700	
Município			IBIRUBA	
MAQUINA			MOTONIVELADORA KOMATSO 149	
Descrição do produto		Quantidade	Valor unitário	Valot Total
FLUIDO LIMPEZA		1	R\$ 315,00	R\$ 315,00
FILTRO SECADOR NH TC		1		R\$ -
KIT SELO COMPRESSOR		1	R\$ 132,00	R\$ 132,00
CARGA GAS AR CONDICIONADO		1,7	R\$ 212,00	R\$ 360,40
MANGUEIRAS E TERMINAIS		1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
COMPRESSOR A/C		1	R\$ 4.066,52	R\$ 4.066,52
MAO DE OBRA		17	R\$ 80,00	R\$ 1.360,00
			Total	R\$ 6.953,92

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	a vista	
PRAZO DE ENTREGA		
DATA		

Cloudeine Whetzel



Titanium Hidráulica Industria e Comercio Ltda
Fone: (54) 99156-9692
RS 223 KM 54, N°: SNN
98200000 - Ibirubá, RS
CNPJ: 21.025.757/0001-00, 0640049176

Ordem de serviço N° 551

Cliente

MUNICIPIO DE IBIRUBA 87564381000110 RUA TIRADENTES 700 Bairro: CENTRO 98200000 - Ibirubá, RS	Número da OS	551	Data de entrada	17/04/2025	Hora Início	00:00:00
	Data prevista		Data de conclusão	08/05/2025	Hora de Término	00:00:00

Equipamento

MOTONIVELADORA KOMATSO 149

Número de série do equipamento

Problema

Serviços

Descrição	Código	Horas	Preço	Valor total	Orçar
MAO DE OBRA		15	80,00	1.200,00	Não

Peças

Descrição	Código	Quantidade	UN	Preço un	Valor total
FLUIDO LIMPEZA	2345	2.000,00	L	0,14	280,00
FILTRO SECADOR NH TC	1452	1,00	UN	155,00	155,00
KIT SELO COMPRESSOR	87	1,00	UN	96,00	96,00
CARGA DE GAS AR CONDICIONADO		1,70	KG	190,00	323,00
MANGUEIRA E TERMINAIS		1,00	UN	668,20	668,20
COMPRESSOR A/C		1,00	UN	3.980,00	3.980,00

Observações internas

Observações do recebimento

Observações do Serviço

Informações do Técnico

Técnico(s):

Concordo com os termos descritos acima.

Data ____/____/____

Assinatura do responsável

Titanium Hidráulica
Indústria e Comércio Ltda

IBIMAQ
MAQUINAS AGRÍCOLAS

Cliente	MUNICIPIO DE IBIRUBA
Endereço	RUA TIRADENTES, 700
Município	IBIRUBA

Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário	Valot Total
FLUIDO LIMPEZA	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
FILTRO SECADOR NH TC	1	R\$ 167,90	R\$ 167,90
KIT SELO COMPRESSOR	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
CARGA GAS AR CONDICIONADO	1,7	R\$ 210,00	R\$ 357,00
MANGUEIRAS E TERMINAIS	1	R\$ 735,00	R\$ 735,00
COMPRESSOR A/C	1	R\$ 4.012,87	R\$ 4.012,87
MAO DE OBRA	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
		Total	R\$ 6.992,77

IBIMA
CNPI: 60.772.781/0001-51
Página 21 de 42
Relatório do processo
Injúria